
Minigranty – jaro 2024 
 
Žadatelé v jarním kole osobně představili projekty na jednání správní rady dne  
9. 5. 2024 v 15:45 hodin.  
 
 
Minigrant č. 1/2024 – Vymalování učebny č. 306 
 
Předkladatelé: Hugo Koutný, Daniel Kovařík, Jan Koutný 
Garant: Zuzana Ševčíková 
Požadovaná částka: 9 717,- Kč 
 
Cílem projektu je vymalování učebny č. 306, která je kmenovou třídou Kvarty B. Předložený projekt 
byl již realizován ve dnech 26.-28.1.2024. 
Požadovaná částka byla vynaložena na nákup barev a potřebného vybavení. Do přípravy, stěhování 
nábytku, samotného malování a následného úklidu byla zapojena větší část třídy Kvarty B. 
 
Vyjádření SR: minigrant byl schválen v požadované výši 9 717,- Kč. 
 
Podmínkou proplacení je řádné vyúčtování projektu.  
 

Minigrant č. 2/2024 – Přednáškový den Plejády 
 
Předkladatel: Hana Müllerová 
Garant: Pavlína Mojžíšová 
Požadovaná částka: 13 000,- Kč 
 
 
Akce Plejády je již tradiční, studenty organizovaný, přednáškový den osobností z humanitních, 
přírodovědných a technických oborů. Na akci jsou zvané zajímavé osobnosti, které studentům 
formou přednášky přibližují své profese. Plejády patří mezi studenty k oblíbeným akcím a dne 
27.9.2024 by měl proběhnout již 8. ročník. 
 
Účel použití finanční částky: propagační materiál, občerstvení a malé pozornosti pro přednášející. 
  
Vyjádření SR: minigrant byl schválen v požadované výši 13 000,- Kč. 
 
Přednášky se konají bez nároku na honorář. Podmínkou proplacení je prezentace akce včetně 
fotozáznamu na webových stránkách gymnázia s medializací NF jako sponzora akce a stručná reflexe 
akce v písemné podobě do výroční zprávy GNA. 
 
 
 
Zpracovala Jana Košťálková 
12.5.2024 


